
Oppsummering frå kaffimøte med nærigslivet på Teams 23.02.21.  

Orienteringar frå ordførar: 

Avslutning på trafikktelling - me er i ferd med å avslutte trafikkteljing som blir gjort i alle dei 3 

avkøyringane frå rv7 til Gol sentrum. Desse tala skal leggast til grunn for ei revidert trafikkanalyse 

som me håper skal løyse innsigelsen frå Statens vegvesen i behandlinga av kommunedelplanen for 

Gol tettstad. 

Kommuneplan - Kommuneplanen sin arealdel blir førstegongsbehandla i marsmøtet i 

planutvalet/formannskapet. 

Smedvegen - Planlegginga av Smedvegen vil starte i 2021. Det skal i første omgang innhentast tilbod 

på planlegging og prosjektering av anlegget. 

Nortura – vegen vidare mot beslutning 

Grønn vekst Hallingdal – Grønn vekst Hallingdal er eit forprosjekt som skal vise mogelegheiter for 

etablering og vidareutvikling av bærekraftig næringsutvikling. Prosjektet skal bidra til å vise veg inn i 

det grøne skiftet. Sjekk ut avtrykkskalkulator for bygging, utlånsordning for fossilfrie kjøretøy frå 

Viken FK, bibliotek av grøne tenester.  

Forsøksordning/pilot for statstilsette – Hallingdal på ballen 

NTP - mars? 

Bygdemiljøpakke – regional søknad 

Destinasjonsforum – ordførarane er inviterte, i stort tek dei for seg samarbeidsprosjekt 

Møterunde – Næringsfond, Gol som bærekrafitig reisemål, Kjøp av areal frå DES-klubben, 

Brannstasjon,  

Orientering frå næringsutviklar:  

Søknader til næringsfond 

Høyring av planprogram for Næringsplan 

Regionalt næringssamarbeid? 

Orientering frå Nhage:  

Grønn vekst Hallingdal webinar – sjekk ut gronnveksthallingdal.no 

HubPub 

Nytenkning rundt Vannhull  

Orientering frå Visit Gol:   

Ny medarbeidar – Tove Gåsbakk 

Vinterferie – ganske bra belegg, mykji hyttefolk 

Sommarferien – markedsføring  

Leikeplass/park – næring og spleiselag 



Felles bookingssystem 

Bysykkel Gol Sentrum  

Stisykkel – Hallingmo – i gang etter at snøen går! Infomøte om resten av sykkelplanen, ref Golsfjellet.  

Merkeordning for bærekraft 

Miljøsertifisering av bedrift og oppfordring om at andre bør gjera det 

Anna: Løypekjøring 


